diversas auctoritatcs detulita regum videlicet gentis

Langoliardorumj nec non avi genitorisque nostri ac

nostraa in quibus continebatura qualiter sub defensione

eandem constituerant ecclesiam y atque singulas que

rimonias studio inde sustuleramp diversasque inquie

tudines submoverant y videlicet concedendo cunctis

hominibus ejusdem sanctae ecclesiae ab omni publico

sexto et sextea septima decima die mensis junioj

indictione tercia at consta nos Saribaldo filio bone

memorie odelbaldi de vico criberiagoj una cum filio

meo Anselmusp ecia per consenso et largietate conjungi

m ll furi ommette il nome di questo cancelliere. che si sot

toscrive in altra carta comasca delltanno eain parimente in luogo

di bruttemim

iej questa pergamena e un palimsestoy ma la scriltura sotto

stante e indecifrabila ll venditore caribaldo de vico criberiago

fdel qual paese non ho saputo trovare ltequivalente moclernoy o

che forse e combiagm distrelto di corgonzolajl se devesi giudlcara

dalle formole seguite in questa coutratto. e dalltaver dato una dote

alla uglia quando ando a maritm oltre la scherla. devtossere statu

di origine franca
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noster ladestruda et wadelbergaa accipisemusi a quinquagentas et insuper quod petierimus non valea

w sicuti et in presenti accepimus ad te Antelmo de

vico Andiciagm filio bone memorie Agemundiy ar

gentum in dinariis libras sex fenidum precio . sicut

inter nobis convenitj pro casis et rebus illis masa

riciis juris nostri in vico et..fundo Andiciago i quas

mihi Saribaldi advenerunt de wagone filio fautoni

de clasiadep seo erogatoris bone memorie kahim

berti germani suprascripti wagoni p quod fuerunt

porcione lautoni tam casisa curte j ortis. . . campisj

pratis p vineisa silvisj stalareisj limilibustllj pascuis.

usum aque i accessionibusj omnia et in omnibus ex

integro ad ipso masaricio pertinentes . . . . . ..mihi

Saribaldi per ipsa cartola de suprascripto wagone

et erogaboris suprascripti Ptahimberti advenerunti et

nunc recte et laborate fiunt libellario nomine per

Auderaceg quatenus presente die suprascriptis casis

et rebus ad ipso masaricio pertinentes y et mihi

Saribaldi per ipsa cartula advenerunt j in tua An

telmi vel tuis eredist vel cui tu dederis vel statueriss

maneat in jura et potestatem y una cum omnes fines

et acessione suarum omnia in entegro proprietario

nomine habendum et posedendumj faciendum exinde

pro suprascripto precio et per presente tradicione

et vistitura. quam tibi exinde demito pre manibus.

per presente cartola et coltello seo festuca notatam

adque vasonem terre facimus 1 de omnia quidquid

volueritis ex noxtra et eredibus nostris plenissima

largietates sine ulla nostra contradiccione aut collibet

subtraccione vel ulla requisicione. quidem spondi

mus adque prometimus nos cui supralvenditores una-c

cum eredibus nostris tibi Antelmi emtori nostro et

a tuos eredes. vel cui vos dederetis aut statueris.

omnibus suprascriptis rebus in entegrum ab omni

homine defensareg quod si a defensandum menime

fecerimus. aut si contra hanc cartulam per collibet

argumentum oponente cabitolum agere . aut exinde

aliquid remutare aut subtraheret quesieremqu tunc

dublis rebus bonis condicionibus rebus ipsis melio

ratisj qui in tempore fueritj sub juxta extimacione

infra eodem loco vobis in dubium restituamusg et

nihel nobis venditores nec ad nostros eredes ex ea.

quod superius legiturp aliquid reservasemus. sed vobis

exindep ut subra dixinmsa corporalem presentem fe

cimus tradicionem et vestituram tibi proprietario

abendum et possidendum . et nos ex his omnibus

rebus foris exitus fecimus et essedimus iii lit quod

futurum esse non credimusg si qua vero nos ipsis

aut ullo de heredibus proeredumque nostrorum

quandoque contra presente cartolam irey aut aliquid

exinde inrumpere aut remutare quesieremusi multap

quod est penaj vobis sociante fisco componamusp

idestauro obtimo libras dece . et argento pondera

t m ll PulMiALLl ltnduce limilibus per continL credo che sia

piuttosto un aggettivo di pmcuis. e voglia dire prati limacciosi dal

latino limqsun ii una mia congeltura questa voce manca nel

Pllsuscurn

m Suodimuc . cioe occidimus . seder fuori. alto che corrobo

rava llearire foras

vindicare p sed preses cartola omni tempore firma et

inviolata permaneat con stibolacione subnixxay et

pena interpositay verum ecia presens pergamila cum

adrementario et penna manus potestativa de terra

levamus. et Saribaldi notario dedimus ac tradimusl

et omnia ut supra scribere et roborare rogavimusy

et manibus nostris propriis firmavimus lit manifesta

facio causa ego Saribaldo tibi cui supra Antelimj

quia in die votorum y quando tibi ad uxorem dedit

filia mea Soteniai dedi tibi cum ipsa filia meaj et

cum ea tibi sub mundio firmavi casis et rebus illis

masariciis meo omnibusg quas abere visus fui

in vico et fundo liviliciagoy et aliquantis familias de

pertinentibus meis seo et scerfa auro et argentoy

unde modo per presentem cartolam confirmq ut ma.

neant predictis rebus omnibusy quas meo pertenui

jura in suprascripto vico lliliciago omnia inentegroj

cum fines et acessione suaa cum omnia intra se alren

tes in entegroa una cum suprascripta familia et sccrfa1

auroj argentoa vel omnia quidquid ad suprascripta

filia mea Sotenia in die votorum dedit aut tradity

maneat in ejusdem filia mea potestatem vel ejus

eredes abendum et faciendum legibus quidquid vo

lueritj sine omni meaa cui supra Saribaldi et Anselmi

filio meo vel nostris eredes contrarietatemg et quod

si aliquando tempore nos caribaldo et Anselmo vel

nostris eredes contra suprascripta crotenia vel ejus

eredes de predictis rebus et familia vel scerfap auro

et argentum egere aut subtraere quesierimus per

quodvis genio p dublum eidem Sotenia vel ejus ere

des composituro esse prometimus. unde egeremus

aut subtraere quesieremusj et egere menime posumusg

cartola vero omni tempore in sua maneat firmitate

sub suprascripta ipena . quia omnia sic inter nobis

convenit. et taliter hanc cartolam scrivere rocavimus

Acto congorciola

1- caribaldo in hac cartola ad me facta subscripsi.

1- Anselmo in hac cartola a nopis facta subscripsi.

Signum slo manus tradeltrudi suprascriptm qui ad

omnia suprascripta consenSiL

Signum j- manus wadelbergi suprascripta. qui ad

omnia suprascripta consensiL .

Signum jl manibus odelbaldi et Ardeverti ger

mani nebotes suprascripti Saribaldi testes

Signum f manus walderici gastaldio teste

Signum ri- -l- manibus liliradi vasallo suprascripti

walderici . nahinulfi comanentes cives illediolanoj

laregarii comanentes cives Mediolano ex genere

francorum testes.

Signum i manus Audualdi vasallo suprascripti

walderici gastaldio ex genere francorum teste

Signum j- manus lialderici comanente Lemode

ex genere alamannorum teste .

Signum sic j- manibus lronL odelberti germanorum

de comeliano testes

f lilgo odo in ahn cartola rogatus subscripsi.

i- Anselmo in anc cartola rogatus subscripsi. .

i- Saribaldo scripsL post tradida compievi et dedi
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Ann. SSS. S martii

grm quo Petrus abbas s. Ambrosii in possessionem

domuum et prædiorum a cunzione diacono et

uicedomino mediolanensis ecclesiae eidem mo

nasterio relictorum pedem ponit.

PledALLh cod llipL s. Ambr.. pag. sunt

in aulogrupho in Arch. s. Pidelis MedioL

Ponno

i ln christi nomine breve firmitatis vestitum ad

memoriam retinendamy qualiter vel in corum pre

sentia veniens Petrus abbas monasterii sancti Am

brosii in vico Moniano ad casas illas. qui fuerunt

quondam Suntzioni m arcediaconi et vicedomini

sancte mediolanensis ecclesiea quas ipse per sua or

dinationis in ipsum dedit monasteriumy et ostendit

ibi adque relegi fecit eadem monimenj qualiter ipse

cuntzius casis et rebus ipsis in ipsum dedit mo

nasterium seo et breve illo introicionis et vestiture.

qualiter ipse Petrus abbas jam ante os dies de pre

dictis casis et rebus justa ipsa cartula a parte ipsius

monasterii abendum vestitura conpreinsitg sic ipse

Petrus abbas introivit in casa et curte illap quas la

borat feoderissiusa et compreinsit justa ipsa cartula

vestitum per furca de cassina m tam predicta casa

et cartes cum omnibus rebus ad ipsa casa perti

nenteg deinde ambolaverunt ibi tradi casa illaa quas

exinde laverat Petornaceg similiter per furca de cas

sina vestitum conpreinsit tam de predicta casas et

curte. vel omnibus rebus ad ipsas casas pertinentesg

item ambolaverunt ad casa illa1 quas exinde lavorat

ltotecausm et similiter per colomna de ipsa casa

vestitura conprehinsit tam de predictas casas et

curtesl vel omnibus ad ipsas casas pertinentesg de

qua vero suprascriptas casas et curtes. cum omnibus

rebus ad ipsas casas pertinentes in predicte vico et

fundo Monianm de quantumcumque jure suprascripto

cuntzioni inibi pertenuih aut ipse Sunzio in ipso

fundo Ploniano abuit aut possessus fuitj et in ipso

dedet monasterio per ipsum scriptumg et ipse Petrus

abbas ibi justa ipsum monimen legibus introire aut

compreindere potuitp de omnia exinde a parte ipsius

monasterii abendum vestitura conpreinsitg insuper

eciam nominative ambolaverunt super camporas illas

in ipso vico y uno qui nominatur ad Albarol alio ad

lliincorea tertio ibique ad liuncore. quarto ad Aqua

mariag et exinde nominativel ut supraa vestitum con

preinsit et inde vestitus fuit. et eciam ibi arare fecit.

et in suprascriptas casas discopersit et copersit ve

stitum abendum adesse ibi in omnibus babo de ipso

lj vedi retro le duo carte delliezis e quella delltsm di conventioni

frt cunzione e llabbate di s. Ambrogim

jl itisogna dire che llabbate Pietro fosse Pranem Pomnia uel

Pflender possesso di questi boni segue le formula dello loggo

sim

SAlchl lx

b

Sazi

a vicos filius quondam kotarenig set cum eodem lia

vone super suprascriptas camporas nominative dictas

venisset a dixit ipse have et manifestavitj quod pre

dictas camporas Suntzius abuisse et tenuissej et eas